[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2017 № 1244-р

	57-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 20.04.2016 № 973-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
«О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 28.02.2012 № 490-нд «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.04.2016 № 973-р
«О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012
№ 490-нд «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Иваненко В.Ю.,
в соответствии со статьей 18 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.04.2016 № 973-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
«О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 № 490-нд «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012
№ 490-нд «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Козин О.С.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Сашенков А.А.
	-
	начальник Контрольного Управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	секретарь рабочей группы:

	Соколова Л.А.
	-
	начальник отдела по контролю за муниципальными закупками Контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Воровский А.В.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета по бюджету и экономике;

	Жукова И.В.
	-
	советник правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Комкова В.С.
	-
	советник юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мелехин В.Э.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу                   № 3;

	Пономаренко О.А.
	-
	заместитель руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Смирнов С.И.
	-
	председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тарасик Э.П.
	-
	заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа

	С.И. Смирнов

image1.jpeg